
 

75.0200.44.2017 

 

Zarządzenie nr 51 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 108 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 21 października 2015 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

użytkowania Centralnej Poczty Elektronicznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego  

 

 

 Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie użytkowania Centralnej Poczty Elektronicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 108 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 21 października 2015 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu użytkowania Centralnej 

Poczty Elektronicznej Uniwersytetu Jagiellońskiego, w § 5 Użytkowanie Centralnej Poczty 

Elektronicznej dodaje się ust. 21 i ust. 22 w brzmieniu: 

 

„21. W odniesieniu do wiadomości pocztowych, stanowiących szczególne zagrożenie dla 

bezpieczeństwa danych użytkowników lub systemów informatycznych UJ (wiadomości 

zawierających np. wirusy lub niebezpieczne odnośniki), dopuszcza się administracyjne 

usunięcie tych wiadomości ze skrzynek pocztowych. Każda taka operacja usunięcia 

podlega zaewidencjonowaniu przez administratora systemu pocztowego w dedykowanym 

do tego rejestrze prowadzonym przez Dział Infrastruktury Sieciowej. 

22. System pocztowy ogranicza dobowo liczbę odbiorców wiadomości pocztowych 

kierowanych do domen innych niż uj.edu.pl. Aktualna wysokość limitu określona jest  

w załączniku do Regulaminu użytkowania Centralnej Poczty Elektronicznej Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Podstawowe parametry techniczne Centralnej Poczty Elektronicznej, 

dostępnym na stronie http://www.dis.uj.edu.pl/regulamin-poczty.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

http://www.dis.uj.edu.pl/regulamin-poczty

